³⁶ AMBR. *Hex.* 1, 6, 22: *Non ergo mensuram centri, sed iudicii diuini accipere debemus, quia non artis mensura est, sed potestatis, mensura iustitiae, mensura cognitionis, quia omnia non tanquam immensa praetereant eius scientiam, sed cognitioni eius tanquam dimensa subiaceant.*

³⁷ RVFIN. *Clement.* 9, 17: *cum Mars centrum tenens in domo sua ex tetragono respexerit Saturnum.*

³⁸ CASSIAN. *Conl.* 24, 6, 1: *Quamobrem ita monachi omnis intentio in unum semper est defigenda cunctarumque cogitationum eius ortus atque circuitus in id ipsum, id est ad memoriam dei strenue reuocandi, uelut si quis teretis absidae cameram uolens in sublime concludere subtilissimi illius centri lineam iugiter circumducatur ac secundum illius certissimam normam omnem rutunditatis parilitatem structurae colligat disciplina.*

³⁹ IREN. 2, 4, 2: *Si autem et aperiati in his confiteantur continere omnia Patrem omnium et extra Pleroma esse nihil, nam necessitas est omni modo definiri eum et circumscribi ab aliquo maiore, et id quod extra et quod intus dicere eos secundum agnitionem et ignorantiam sed non secundum localem distantiam, in Pleromate autem uel in his quae continentur a Patre facta a Demiurgo aut ab Angelis quaecumque et facta scimus, contineri ab inenarrabili Magnitudine uelut in circulo centrum aut uelut in tunica maculam: primo quidem qualis erit Bythus sustinens in sinu suo maculam fieri et permittens in suis alterum quendam condere uel proferre praeter suam mentem?*

⁴⁰ AVS. *Griph.* 56: *et numero in toto positus sub acumine centri.*

⁴¹ CARM. *Pond.* 145: *At tu siste iugum mediique a cardine centri.*

⁴² SERV. *Aen.* 3, 105: *alii vero volunt puteum significari, qui est in Syene, parte Aegypti, quem ad hoc nimiae altitudinis philosophi effoderunt, ut probarent locum illum esse solum, quem recto intuitu sol inradiaret: nam VIII Kl. Iul. die, quando in centro suo est sol, lumine suo tam ima illius putei, quam summam terram inradiat.*

⁴³ CLAVD. MAM. *Anim.* 1, 25: *nam cum unum circini radium fixeris atque alium a centro extrinsecus circumduxeris, adtende quantum potes centri potentiam ab stabili radio illum qui circumagitur radium regere et illic, ubi localiter non est, potentialiter circumulum figurare.*

⁴⁴ PS. CENS. 3, 8: *item a quarto, quod dicitur τετραγώνων [et centron vocatur] et in alterutrum maximum praestat effectum.*

⁴⁵ PS. CENS. 7, 1: *centron est nota circuli medii.* ID. 8, 2: *diametron est recta linea per centron inmissa et in utramque partem secans circumulum, hemicyclium circuli dimidium.*